双四政发〔2023〕23号

四方台区人民政府关于同意设立

双鸭山市四方台区司法局公共法律服务中心

建设项目账户的批复

区司法局:

你局呈报《关于开立双鸭山市四方台区司法局公共法律服务中心建设项目账户的请示》（双四司呈〔2023〕20号）收悉，同意在双鸭山市四方台区司法局设立双鸭山市四方台区司法局公共法律服务中心建设项目账户，用于建设、装饰及聘请第三方机构或专家等费用。

特此批复。

四方台区人民政府

                            2023年9月8日
	四方台区人民政府办公室                      2023年9月8日印发

PAGE